第1号様式（第３条関係）

相模原市集団資源回収実施団体登録申請書
年　　月　　日

相模原市長　あて

相模原市集団資源回収事業奨励金交付要綱第３条に基づき、次のとおり申請します。

１．新規登録　　２．更新
（１、２どちらかに○を付けてください。）

	１　基本事項
	※登録番号

	※登録日

	フリガナ

	団体名

	代表者（書類送付先）
	住所
	〒　　　－

相模原市　　　区
（方書）

	フリガナ

	氏名

	電話番号
	　　　　　－　　　　　－

	２　付帯事項

	団体種別

（該当番号に○）
	１　自治会　　　２　子ども会・育成会　　３　ＰＴＡ関連団体

４　児童会・生徒会　５　マンション管理組合　６　老人クラブ

７　寮・宿舎　　　　８　その他（　　　　　　）

	世帯数
	　　　　　　　世帯

	実施地域

	実施予定回数
	　年・月　　　回

	取扱予定品目

（該当番号に○）
	１　びん類（ビールびん・一升びん）　２　アルミかん
３　スチールかん　　４　金物類　　　５　新聞　　　６　雑誌
７　段ボール　　　　８　紙パック　　９　布類
10　その他（　　　　　）

	取扱予定業者

（取扱品目には上記の該当番号を記入）
	（業者名）
	（取扱品目）

	（業者名）
	（取扱品目）

	（業者名）
	（取扱品目）